А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 23.05.2023 г.                                                              № 63-р

О внесении изменения

в распоряжение администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 11.02.2015

№ 32-р «О создании рабочей

группы по снижению

неформальной занятости,

легализации «серой» заработной

платы, повышению собираемости

страховых взносов

в Фонд пенсионного и

социального страхования

Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ

«О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации»

1. Внести в распоряжение администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 11.02.2015 № 32-р «О создании рабочей группы по

снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы,

повышению собираемости страховых взносов в Фонд пенсионного и

социального страхования Российской Федерации» изменение заменив в

преамбуле слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» словами «Фонд

пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее распоряжение в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа - начальника Управления экономического развития

и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин